
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu, ul. Grunwaldzka 90, 50-357 Wrocław
tel.: +48 71 377 17 00, fax: +48 71 328 24 01, tel. IP: 1371100, e-mail: rdlp@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych
we Wrocławiu

Wrocław,  14.12.2023 r.

Zn. spr.: ZO.7326.17.2023

Oferta – Zaproszenie do składania ofert 

I. Przedmiot oferty: Oferta sprzedaży polowań w sezonach 2024/2025, 2025/2026, 
2026/2027 w obwodzie łowieckim nr 162 OHZ LP w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa 
Jawor, w obwodzie łowieckim nr 366 OHZ LP w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa 
Lądek Zdrój, w obwodach łowieckich nr 179 i 190 OHZ LP w zarządzie PGL LP 
Nadleśnictwa Milicz, w obwodzie łowieckim nr 119 OHZ LP w zarządzie PGL LP 
Nadleśnictwa Złotoryja oraz w obwodach łowieckich nr 175 i 183 OHZ LP 
w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa Żmigród.

II. Tryb postępowania rozstrzygającego: wybór najkorzystniejszej oferty
 
III. Dane Sprzedającego:
Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Regionalna 
Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu, z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 90, 
50 – 357 Wrocław, NIP: 896 000 62 47, REGON: 931023865, reprezentowane 
przez: 

Karola Boreckiego p.o. Dyrektora

IV. Ogólny opis przedmiotu sprzedaży oraz podstawowe warunki:
 Oferta sprzedaży dotyczy możliwości wykonywania polowań indywidualnych

i zbiorowych w sezonach 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 w obwodzie 
łowieckim nr 162 OHZ LP w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa Jawor, w obwodzie 
łowieckim nr 366 OHZ LP w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa Lądek Zdrój, 
w obwodach łowieckich nr 179 i 190 OHZ LP w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa 
Milicz, w obwodzie łowieckim nr 119 OHZ LP w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa 
Złotoryja oraz w obwodach łowieckich nr 175 i 183 OHZ LP w zarządzie PGL 
LP Nadleśnictwa Żmigród.

 Oferta jest przeznaczona dla biur polowań.
 Zgłaszający ofertę zakupu polowania określony jest jako Biuro polowań 

tj. przedsiębiorca podejmujący i wykonujący działalność gospodarczą 
polegającą na świadczeniu usług turystycznych obejmujących polowania 
wykonywane na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz polowania za 
granicą. Biuro polowań odpowiada za całość realizacji przedłożonej oferty, 
podpisuje umowę oraz odpowiada za całość procedury formalno-finansowej.



str. 2

 Biuro polowań, jak i wszyscy myśliwi realizujący polowania w ramach oferty, 
zobligowani są do przestrzegania wszystkich przepisów prawa powszechnego 
regulujących wykonywanie polowań, jak i wewnątrz branżowych przepisów 
Lasów Państwowych odnoszących się do polowań na terenie OHZ Lasów 
Państwowych. Myśliwi Biura polowań ponoszą całkowitą odpowiedzialność za 
wszelkie naruszenia przepisów prawa łowieckiego, jak i przepisów prawa 
powszechnego mające odzwierciedlenie dla danej sytuacji.

 Na terenie oferowanych przez Sprzedającego obwodów łowieckich znajdują się 
urządzenia łowieckie (tj. ambony stacjonarne i wysiadki) służące wykonywaniu 
polowań indywidualnych i zbiorowych, stanowiących własność Zarządcy OHZ 
LP – za których stan techniczny i  utrzymanie odpowiada Zarządca.

 W obwodach łowieckich objętych ofertą polować mogą zarówno myśliwi 
cudzoziemcy), jak i myśliwi krajowi.
Myśliwi krajowi będący członkami Polskiego Związku Łowieckiego, posiadający 
wszystkie stosowne uprawnienia prawem wymagane. Złożona przez Biuro 
polowań imienna lista myśliwych do wystawienia upoważnień do wykonywania 
polowania indywidualnego zostanie poddana analizie i weryfikacji przez 
Sprzedającego (m.in. aktualność posiadanych dokumentów, informacje z ZO 
PZŁ w kontekście ewentualnie nałożonych kar lub toczących się postępowań). 
Sprzedający wyklucza z możliwości polowania myśliwych względem których 
prowadzone jest postępowanie karne (w szczególności  w oparciu o przepisy 
Ustawy Prawo łowieckie), bądź względem których zastosowano przepisy 
wewnętrzne PZŁ (Statutowe).

 Ilość polowań indywidualnych (wyjść) dla myśliwych jest ograniczona do dwóch 
wyjść w ciągu dnia, polowań zbiorowych w zależności od uzgodnionego 
zamówienia dla konkretnej grupy myśliwych, stosownie do terminów 
zaakceptowanych przez poszczególne nadleśnictwa.

 Oferta sprzedaży obejmuje możliwość wykonywania polowań w okresie 
od 01.04.2024 r. do 31.03.2027 r. (sezony 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027).

Sprzedający informuje, że Biuro polowań które złożyło ofertę i w toku weryfikacji 
jego oferta została zaakceptowana jako najkorzystniejsza, będzie uprawnione do 
sprzedaży polowania we wskazanych w ofercie obwodach łowieckich, w okresie 
następnym po 31.03.2024 r., tj. w okresie całego sezonu 2024/2025, 2025/2026 
oraz 2026/2027 na zasadach wynikających z niniejszego ogłoszenia, w ilości 
pozyskania zwierzyny zbliżonej do oferty na sezon 2024/2025.  Wartość finansowa 
kolejnego okresu polowań będzie ustalona w oparciu o cennik Dyrektora RDLP 
we Wrocławiu na dany sezon łowiecki, ustalony w oparciu o uregulowania wskazane 
w umowie, stanowiącej załącznik do niniejszego ogłoszenia. 



str. 3

 Sprzedający ustali maksymalną liczbę myśliwych do wykonywania polowania 
indywidualnego w danym obwodzie łowieckim wchodzącym w zakres 
przedmiotowej oferty, z obowiązkiem podania jej w ofercie rzeczowej, 
stanowiącej integralną część umowy.

 Wykonywanie polowań w obwodach przeznaczonych do sprzedaży 
w ramach przedmiotowej Oferty zostanie potwierdzone stosowną umową, 
której wzór stanowi załącznik do przedmiotowego ogłoszenia.

 Wybór Biura polowań do sprzedaży polowań w obwodach łowieckich, których 
dotyczy oferta, nastąpi w wyniku analizy ofert(y) złożonych do RDLP 
we Wrocławiu, na podstawie kryterium: cena 100% oraz zapewnienie zakupu 
pełnej oferty 100%. Sprzedający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty, 
gdzie przez najkorzystniejszą ofertę należy rozumieć ofertę zapewniającą 
pełne zrealizowanie oferty rzeczowej w odniesieniu do każdej pozycji w niej 
wskazanej oraz zapewniającej nie mniej niż 100 % cen wskazanych w ofercie 
cenowej lub przekraczającej poziom tych cen.

 Za wszelkie zniszczenia i straty w majątku Skarbu Państwa, będące 
wynikiem działania myśliwych, Biuro polowań będzie ponosić  konsekwencje 
finansowe oraz prawne.

 Sprzedający zastrzega sobie możliwość kontroli myśliwych w udostępnionej 
do polowania części łowiska (m.in. Straż Leśna, Leśniczy ds. łowieckich, 
pracownicy terenowi Służby Leśnej). 

 Wykonywane przez myśliwych Biura polowań polowania i zachowanie 
będzie
zgodne z etyką oraz tradycją łowiecką. Polowania będą realizowane bez 
uszczerbku dla wizerunku PGL Lasy Państwowe.  

V. Zakres zwierzyny przewidzianej do polowania w rewirze określa oferta 
rzeczowa stanowiąca integralną część umowy

Dodatkowo: lis, borsuk (w ilościach nieprzekraczających Rocznego Planu 
Łowieckiego) oraz inwazyjne gatunki obce (IGO).



str. 4

VI. Wartość oferty, pozostałe kwestie finansowe.

 Oferta obejmuje sprzedaż polowań stosownie do oferty rzeczowej według 
cen ustalonych w ofercie cenowej.

 Kryterium po spełnieniu wymogów formalnych Oferty, będzie cena 
zaoferowana za cały pakiet polowań, przy jednoczesnym zapewnieniu 
sprzedaży 100 % wszystkich wskazanych w ofercie rzeczowej pozycji.

VII. Terminy oraz sposób składania oferty:

 Ustala się termin składania ofert do dnia 02.01.2024 r. do godziny 11:00, 
w wersji analogowej/ papierowej dostarczonej na adres siedziby RDLP we 
Wrocławiu, z obligatoryjnym opisem na zamkniętej kopercie identyfikującej 
zawartość np.: OFERTA ŁOWIECKA DLA RDLP WE WROCŁAWIU w latach 
2024 - 2027. 

Oferty które wpłyną po tym czasie (także przekazane m.in. przesyłkami listowymi, 
kurierskimi itp.) nie będą brane pod uwagę. Data nadania nie będzie brana pod 
uwagę. Ponadto, oferty, w których brak jest podpisu oferenta lub jego 
przedstawiciela bądź nie zawierają wszystkich, niezbędnych, przewidzianych 
w formularzu ofertowym informacji czy danych, nie będą rozpatrywane.

Oferty, które nie spełniają jednego z kryteriów: ceny na poziomie minimum 100% 
oferty cenowej bądź zapewnienia realizacji 100 % oferty rzeczowej w odniesieniu 
do każdej pozycji w niej wskazanej, także nie będą rozpatrywane i podlegają 
odrzuceniu.

 Oficjalne otwarcie ofert nastąpi dnia 03.01.2024 r. o godzinie 11:00 
w siedzibie RDLP we Wrocławiu (sala 108). Oferenci są uprawnieni do 
wzięcia udziału w otwarciu ofert.

 Przedłożona oferta (wg wzoru) podpisana własnoręcznym podpisem musi 
zawierać:

- formularz ofertowy (wzór w załączeniu),

- oświadczenie o zapoznaniu się z wzorem umowy do Ogłoszenia 
i akceptacji jego treści (wzór w załączeniu),

- klauzulę RODO (wzór w załączeniu).



str. 5

VIII. Informacje dodatkowe

 Integralną częścią niniejszej Oferty jest wzór umowy zawierający pozostałe 
szczegółowe dane regulujące sposób współpracy Stron przy oferowanej 
sprzedaży polowań na wskazanych w niniejszej ofercie obwodach 
łowieckich.

 

Z poważaniem 
Karol Borecki
p.o. Dyrektor RDLP we Wrocławiu
/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-12-14T11:22:23+0000
	Karol Ludwik Borecki




